桃園市平鎮區義興國民小學  函

33001
桃園市桃園區縣府路1號14、15樓

地址：32445桃園市平鎮區義興街55號
承辦人：雙語推動辦公室 鄧達鈞
電話：03-4913700*213
傳真：03-4913748
電子信箱：dada945@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國112年10月6日
發文字號：義小教字第1120007301號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公開觀議課實施計畫

主旨：有關本校辦理112學年度雙語聯盟學校暨亮點課程學校公開

觀議課實施計畫一案，請鑒核。

說明：

一、為建立本市教師專業學習社群，營造正向支持與合作分享文
化，促進教師專業成長，透過說課、觀課與議課的過程，精
進雙語學校教師教學與效能，爰辦理旨揭計畫。

二、本案出席人員為雙語聯盟學校暨亮點課程學校校長、參與 旨
揭計畫之主任與中外籍英語教師（中外師至少各1 人）以及

參與111學年度雙語種子教師培訓之教師；請各校惠予參加

人員核予公假（課務派代）登記出席。

三、檢陳112學年度雙語聯盟學校暨亮點課程學校公開觀議課實

施計畫1份。

正本：桃園市政府教育局

副本：

馮立縈

裝

訂

線

正 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：電子交換

第1頁，共1頁